

صفحه: 1/2 تاریخ گزارش: 1403/03/26	گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد
پیمان: عملیات مرمت و روکش آسفالت ترانشه شبکه فاضلاب تصفیه خانه فاضلاب – شناسه پیمان: 51900	

فهرست بهای پایه رشته شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب سال 1403 فصل هشتم. عملیات خاکی و مرمت نوار حفاری

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
080701	مرمت مسیرلوله، شامل کندن مجدد خاک روی ترانشه یا گود، آب پاشی و کوبیدن بستر، تهیه مصالح زیر اساس و اساس، ریختن، پخش، آب پاشی و کوبیدن آن، با تراکم لازم.	مترمکعب	9,198,000	99	910,602,000
080702	تهیه مصالح، ریختن، پخش و کوبیدن بیندر و توپکا، همراه باتک کت و پریمکت، به ازای هر یک سانتی متر ضخامت آسفالت کوبیده شده.	مترمربع	501,000	7,245	3,629,745,000
081002	جمع آوری خاک و مواد زاید، بارگیری، حمل تا فاصله 500 متری و باراندازی آن.	مترمکعب	353,500	168	59,388,000
081101	حمل خاک مناسب یا خاک و مواد زاید در هر نوع راه، در صورتی که فاصله حمل بیش از 500 متر (موضوع ردیف های 081001 تا 081003) تا 10 کیلومتر باشد، به ازای هر یک کیلومتر اضافه بر 500 متر. کسر کیلومتر، به تناسب محاسبه می شود.	مترمکعب – کیلومتر	52,400	420	22,008,000
جمع فصل:					4,621,743,000
با ضریب					6,516,657,630 6,646,990,783
بالاسری منطقه					1.41 1.02

فهرست بهای پایه رشته شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب سال 1403 دستور العمل تجهیز و برچیدن کارگاه

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
420201	* تامین کمک هزینه یا تسهیلات لازم برای تهیه غذای کارگران.	مقطوع	15,000,000	1	15,000,000
420202	* تامین لباس کار، کفش و کلاه حفاظتی کارگران.	مقطوع	10,000,000	1	10,000,000
420306	* هزینه برقراری نظام ایمنی، بهداشت و محیط زیست (HSE) و حفاظت کار، براساس دستورالعمل های مندرج در اسناد پیمان.	مقطوع	15,000,000	1	15,000,000
420601	* تامین آب کارگاه و شبکه آب رسانی داخل کارگاه.	مقطوع	5,000,000	1	5,000,000
420602	* تامین برق کارگاه و شبکه برق رسانی داخل کارگاه.	مقطوع	10,000,000	1	10,000,000
420605	* تامین سیستم سوخت رسانی کارگاه.	مقطوع	10,000,000	1	10,000,000
420801	* تامین ایاب و ذهاب کارگاه.	مقطوع	10,000,000	1	10,000,000

صفحه: 2/2 تاریخ گزارش: 1403/03/26	گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد
پیمان: عملیات مرمت و روکش آسفالت ترانسه شبکه فاضلاب تصفیه خانه فاضلاب – شناسه پیمان: 51900	

فهرست بهای پایه رشته شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب سال 1403 دستور العمل تجهیز و برچیدن کارگاه

شماره	*	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
420903	*	بارگیری، حمل و بار اندازی ماشین آلات و تجهیزات به کارگاه و برعکس.	مقطوع	10,000,000	1	10,000,000
421101	*	تامین علایم و وسایل ایمنی برای اطراف ترانسه ها و میله چاه ها و گودهایی که در مسیر عبور عابرین و یا وسایط نقلیه قرار دارد، در کارهای رشته شبکه توزیع آب، شبکه جمع آوری فاضلاب و آبرسانی روستایی.	مقطوع	5,000,000	1	5,000,000
421102	*	تامین وسایل لازم و برقراری تردد عابرین پیاده و وسایل وسایط نقلیه از روی ترانسه ها و گودها در کارهای رشته شبکه توزیع آب، شبکه جمع آوری فاضلاب و آبرسانی روستایی.	مقطوع	5,000,000	1	5,000,000
421103	*	تامین مسیر مناسب برای تردد عابرین پیاده و وسایط نقلیه در محل هایی که به علت انجام عملیات، عبور از مسیر موجود قطع می شود، در کارهای رشته شبکه توزیع آب، شبکه جمع آوری فاضلاب و آبرسانی روستایی.	مقطوع	10,000,000	1	10,000,000
421104	*	تامین روشنایی و تهویه مناسب در داخل نقب در موارد لازم، در کارهای رشته شبکه جمع آوری فاضلاب.	مقطوع	5,000,000	1	5,000,000
421301	*	بیمه تجهیز کارگاه.	مقطوع	15,000,000	1	15,000,000
421302	*	برچیدن کارگاه.	مقطوع	7,939,815	1	7,939,815
جمع فصل:						132,939,815